印加電圧アナログ部
表示部
外部信号
インターフェイス
外部出力信号
（16点）
外部入力信号
（23点）

ODN： DeviceNetインターフェイス（オプション）
CCL： CC-Linkインターフェイス（オプション）
　搭載できるオプションの組み合わせについては型式構成を参照してください
一般性能
BCD出力用コネクタ（BCD出力オプション搭載時）………… 1
BCD入力用コネクタ（BCD入力オプション搭載時）………… 1
DeviceNet用コネクタ（DeviceNetオプション搭載時）…… 1
CC-Link用コネクタ（CC-Linkオプション搭載時）………… 1
型式構成
F800
①
□
②
□ □ □
③
①基本型式
②電源
記号 電源
無記号 AC100V（AC85 ～110V）
120V AC102 ～132V
200V AC170 ～ 220V
220V AC187～ 242V
BCO BCD出力（シンクタイプ）
BCI BCD入力
DAC D/Aコンバータ（電圧・電流）
232 RS-232C
485 RS-485
ODN DeviceNet（2スロット占有）
CCL CC-Link（2スロット占有）
＊1
＊1
＊1
＊2
＊2
＊2
＊2
ただし＊1からは2機能まで、＊2からは1機能まで
2スロット占有のインターフェイスを搭載した場合、
追加できるのは＊1から1つとなります。
③インターフェイス
記号 インターフェイス
無記号 標準仕様：SI/F
↓下記より標準仕様に3スロットまで追加可能
外形寸法
● 計量システム専用機として開発された本格的ウェイングイン
ジケータ
● 100種類の銘柄毎に設定値を記憶し、自由に選択・計量
● 優れた操作性
目的優先方式のキー入力と見やすい専用蛍光表示管
●	PLCダイレクト接続
DeviceNet、CC-Linkインターフェイス
● 高表示分解能
全入力範囲において1/10000を保証
F800 オールインワンタイプ
ウェイングインジケータ
ALL IN ONE TYPE WEIGHING INDICATOR
（正面） （側面）
単位：mm
130 10 140
20
7
124
19
7
125
19
8
＋2
－0
＋
2
－
0
パネルカット寸法
パネル板厚 1.6～3.2 mm
130 10 140
20
7